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ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5  ภาคเรียนที่  2   ปีการศึกษา 2565
โรงเรียนนูรุลอิงซานมูลนิธิ   อำเภอเมืองตรัง   จังหวัดตรัง
	นักเรียนทั้งหมด
	จำนวนนักเรียน
	หมายเหตุ

	
	ผ่าน
	ไม่ผ่าน
	

	
	
	
	

	คิดเป็นร้อยละ
	
	
	





ข้อปฏิบัติการประเมินผลกิจกรรมพัฒนาผู้เรียน : กิจกรรมแนะแนว
ข้อแนะนำในการใช้แบบบันทึกกิจกรรมแนะแนว
1. การเขียนชื่อ-สกุลนักเรียน ให้เรียงลำดับเลขที่จากน้อยไปมาก
2. ลงวันที่ของแต่ละเดือนตามที่มีการปฏิบัติกิจกรรม 
3. ให้ทำเครื่องหมาย (ในช่องเวลาเข้าร่วมกิจกรรม เมื่อนักเรียนเข้าร่วมกิจกรรมและเช็คเวลาเรียนให้ครบ 20 สัปดาห์
4. ให้ใส่ป/ล/ข ในช่อง ( นักเรียนที่ไม่เข้าร่วมกิจกรรมแล้วแต่กรณี
5. ถ้านักเรียนพักการเรียนหรือลาออกระหว่างภาค หรือโรงเรียนแจ้งว่านักเรียนมีสถานะ“จำหน่าย”ให้ขีดเส้นตรงด้วยหมึกสีแดง ตั้งแต่วันพักการเรียนถึงวันสุดท้ายที่ถูกพักการเรียน หรือขีดตั้งแต่วันออก/จำหน่ายจนถึงวันสิ้นภาคเรียน แล้วเขียนคำว่า “พักการเรียน” หรือ “ลาออก”หรือ“จำหน่าย”แล้วแต่กรณี

6. กรณีเวลาเข้าร่วมกิจกรรมของนักเรียนถึง 80% ให้เขียน“ผ”ด้วยหมึกสีน้ำเงิน กรณีไม่ถึง 80% ให้เขียน“มผ”ด้วยหมึกสีแดง
7. การกำหนดจุดประสงค์สำคัญที่นักเรียนต้องผ่าน ควรพิจารณาจากจุดมุ่งหมายของหลักสูตร ให้ทำเครื่องหมาย (
ลงในช่องจุดประสงค์ที่นักเรียนผ่านและทำเครื่องหมาย ( ลงในช่องจุดประสงค์สำคัญที่นักเรียนไม่ผ่าน
8. เมื่อเสร็จสิ้นการจัดกิจกรรมแต่ละภาคเรียน ให้สรุปประเมินผลการเข้าร่วมกิจกรรม โดยการเขียน “ผ”หรือ “มผ”
    ในช่องผลการประเมินการเข้าร่วมกิจกรรม“ผ” เขียนด้วยหมึกสีน้ำเงิน และ “มผ” เขียนด้วยหมึกสีแดง
9. การส่ง ให้ครูผู้สอนกิจกรรมแนะแนวส่งแบบบันทึกประเมินผลการจัดกิจกรรมพัฒนาผู้เรียนทุกเดือน
10. เกณฑ์/วิธีการประเมินผลกิจกรรมแนะแนว

10.1  นักเรียนมีเวลาเข้าร่วมกิจกรรมไม่น้อยกว่าร้อยละ 80 (มีเวลาเข้าร่วมกิจกรรมไม่น้อยกว่า 16 ชั่วโมง/ภาคเรียนจึงจะผ่าน
การประเมิน)

10.2 ถ้าผู้เรียนมีเวลาเข้าร่วมกิจกรรมไม่ครบร้อยละ 80  หรือ ไม่ผ่านส่งชิ้นงานตามที่ได้รับมอบหมายถือว่า 
ไม่ผ่านการประเมิน  ได้รับผลการเรียน  มผ : ไม่ผ่าน
11. ขั้นตอนการดำเนินการสอบแก้ตัวของนักเรียนกรณีมีผลการประเมินไม่ผ่าน(มผ.)หรือเรียนซ้ำ

11.1นักเรียนดำเนินการสอบแก้ตัวกับครูผู้สอนกิจกรรมแนะแนว

11.2 เมื่อนักเรียนผ่านการประเมินให้นักเรียนนำผลส่งผลการแก้ตัวที่งานวัดผล
12. การส่งเอกสารที่เกี่ยวข้องกับกิจกรรมพัฒนาผู้เรียนให้ครูลงนามในสมุดบันการส่งเอกสารทุกครั้ง
ข้อมูลกิจกรรมแนะแนว
สถานที่จัดกิจกรรมห้องเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5
ภาคเรียนที่   2   ปีการศึกษา 2565
******************************************************************
จุดหมายของกิจกรรมพัฒนาผู้เรียน
หลักสูตรแกนกลางการศึกษาขั้นพื้นฐาน มุ่งพัฒนาผู้เรียนให้เป็นคนดี มีปัญญา มีความสุข มีศักยภาพในการศึกษาต่อ และประกอบอาชีพ จึงกำหนดเป็นจุดหมายเพื่อให้เกิดกับผู้เรียน เมื่อจบ
การศึกษาขั้นพื้นฐาน ดังนี้
๑. มีคุณธรรม จริยธรรม และค่านิยมที่พึงประสงค์ เห็นคุณค่าของตนเอง มีวินัยและปฏิบัติตนตามหลักธรรมของพระพุทธศาสนา หรือศาสนาที่ตนนับถือ ยึดหลักปรัชญาของเศรษฐกิจพอเพียง
๒. มีความรู้ ความสามารถในการสื่อสาร การคิด การแก้ปัญหา การใช้เทคโนโลยี และมีทักษะชีวิต
๓. มีสุขภาพกายและสุขภาพจิตที่ดี มีสุขนิสัย และรักการออกกำลังกาย
๔. มีความรักชาติ มีจิตสำนึกในความเป็นพลเมืองไทยและพลโลก ยึดมั่นในวิถีชีวิตและการปกครองตามระบอบประชาธิปไตยอันมีพระมหากษัตริย์ทรงเป็นประมุข
๕. มีจิตสำนึกในการอนุรักษ์วัฒนธรรมและภูมิปัญญาไทย การอนุรักษ์และพัฒนาสิ่งแวดล้อมมีจิตสาธารณะที่มุ่งทำประโยชน์และสร้างสิ่งที่ดีงามในสังคม และอยู่ร่วมกันในสังคมอย่างมีความสุขในการพัฒนาผู้เรียนตามหลักสูตรแกนกลางการศึกษาขั้นพื้นฐาน มุ่งเน้นพัฒนาผู้เรียนให้มีคุณภาพตามมาตรฐานที่กำหนด ซึ่งจะช่วยให้ผู้เรียนเกิดสมรรถนะสำคัญและคุณลักษณะอันพึงประสงค์ดังนี้
จุดประสงค์กิจกรรมแนะแนว
๑. เพื่อให้ผู้เรียนค้นพบความถนัด ความสามารถ ความสนใจของตนเอง รักและเห็นคุณค่าในตนเองและผู้อื่น
๒. เพื่อให้ผู้เรียนรู้จักการแสวงหาความรู้จากข้อมูล ข่าวสาร แหล่งเรียนรู้ ทั้งด้านการศึกษา
อาชีพ ส่วนตัว สังคม เพื่อนำไปใช้ในการวางแผนเลือกแนวทางการศึกษา อาชีพได้เหมาะสมสอดคล้องกับศักยภาพของตนเอง
๓. เพื่อให้ผู้เรียน ได้พัฒนาบุคลิกภาพและปรับตัวอยู่ในสังคมได้อย่างมีความสุขเพื่อให้
ผู้เรียน มีความรู้ มีทักษะมีความคิดสร้างสรรค์ในงานอาชีพและมีเจตคติที่ดีต่ออาชีพสุจริต
๔. เพื่อให้ผู้เรียนมีจิตสำนึกในการรับผิดชอบต่อตนเอง ครอบครัว สังคมประเทศชาติ
๕. เพื่อให้ผู้เรียนมีค่านิยมที่ดีงามในการดำเนินชีวิต เสริมสร้างวินัย คุณธรรมและจริยธรรมแก่ผู้เรียน
ครูที่ปรึกษากิจกรรม 1.
นายญะมาลุดดีน หรีมโต๊ะสัน 
2. 
นางสาวนูริดา  วงศ์สวัสดิ์
โครงสร้างการจัดกิจกรรมแนะแนว ภาคเรียนที่  2  ปีการศึกษา 2565
หมวดกิจกรรมพัฒนาผู้เรียน  โรงเรียนนูรุลอิงซานมูลนิธิ   อำเภอเมืองตรัง   จังหวัดตรัง
	สัปดาห์ที่
	รายการ/เนื้อหา
	อุปกรณ์/สื่อ/ใบงาน
	หมายเหตุ

	1
	คุณค่ารายวิชา
	ใบงาน
	

	2
	คุณค่ารายวิชา
	ใบงาน
	

	3
	เทคนิคการเรียน ที่มีประสิทธิภาพ
	ใบความรู้/ใบงาน
	

	4
	เทคนิคการเรียน ที่มีประสิทธิภาพ
	ใบความรู้/ใบงาน
	

	5
	การพัฒนาตนอย่างมีประสิทธิภาพ
	ใบความรู้/ใบงาน
	

	6
	การพัฒนาตนอย่างมีประสิทธิภาพ
	ใบความรู้/ใบงาน
	

	7
	อาชีพของฉัน
	ใบความรู้/ใบงาน
	

	8
	อาชีพของฉัน
	ใบความรู้/ใบงาน
	

	9
	อาชีพของฉัน
	ใบความรู้/ใบงาน
	

	10
	อายุน้อยร้อยล้าน
	ใบความรู้/ใบงาน
	

	11
	อายุน้อยร้อยล้าน
	ใบความรู้/ใบงาน
	

	12
	คนแบบไหนจะได้งานในศตวรรษที่ 21
	ใบความรู้/ใบงาน
	

	13
	พัฒนาตน พัฒนาชาติ
	ใบความรู้/ใบงาน
	

	14
	พัฒนาตน พัฒนาชาติ
	ใบความรู้/ใบงาน
	

	15
	ก้าวย่างสู่วัยหนุ่มสาว
	ใบความรู้/ใบงาน
	

	16
	ก้าวย่างสู่วัยหนุ่มสาว
	ใบความรู้/ใบงาน
	

	17
	รู้ใจตนเอง
	ใบความรู้/ใบงาน
	

	18
	ฉันหรือเธอย่อมมีดีเสมอ
	ใบความรู้/ใบงาน
	

	19
	ฉันหรือเธอย่อมมีดีเสมอ
	ใบความรู้/ใบงาน
	

	20
	เป้าหมายแค่เอื้อม
	ใบความรู้/ใบงาน
	


บันทึกผลการจัดกิจกรรมแนะแนว / สัปดาห์
	ครั้งที่
	    วัน / เดือน / ปี
	กิจกรรมการเรียนรู้และผลลัพธ์
	ลายมือชื่อ
ครูผู้จัดกิจกรรมแนะแนว
	ลายมือชื่อผู้ตรวจ

	1
	        ……/……../…....
	…………………………………………………………………………………………………………………………………………………..........................……
	…………………………….
	…………………………….

	2
	        ……/……../…....
	………………………………………………………………………………………………………………………………..........................………………………
	…………………………….
	…………………………….

	3
	        ……/……../…....
	…………………………………………………………………………………………………………………………..........................……………………………
	…………………………….
	…………………………….

	4
	       ……/……../…....
	…………………………………………………………………………………………………………………………..........................……………………………
	…………………………….
	…………………………….

	5
	       ……/……../…....
	…………………………………………………………………………………………………………………………..........................……………………………
	…………………………….
	…………………………….

	6 
	       ……/……../…....
	……………………………………………………………………………………………………………………………..........................…………………………
	…………………………….
	…………………………….

	7
	       ……/……../…....
	………………………………………………………………………………………………………………………..........................………………………………
	…………………………….
	…………………………….

	8
	       ……/……../…....
	………………………………………………………………………………………………………………………………..........................………………………
	…………………………….
	…………………………….

	9
	       ……/……../…....
	…………………………………………………………………………………………………………………………………………..........................……………
	…………………………….
	…………………………….

	10
	       ……/……../…....
	………………………………………………………………………………………………………………………………..........................………………………
	…………………………….
	…………………………….


บันทึกผลการจัดกิจกรรมแนะแนว / สัปดาห์
	ครั้งที่
	    วัน / เดือน / ปี
	กิจกรรมการเรียนรู้และผลลัพธ์
	ลายมือชื่อ
ครูผู้จัดกิจกรรมแนะแนว
	ลายมือชื่อผู้ตรวจ

	11
	       ……/……../…....
	……………………………………………………………………………………………………………………………………………..........................…………
	…………………………….
	    …………………………….

	12
	       ……/……../…....
	……………………………………………………………………………………………………………………………………………..........................…………
	…………………………….
	    …………………………….

	13
	       ……/……../…....
	……………………………………………………………………………………………………………………………………………..........................…………
	…………………………….
	    …………………………….

	14                            
	      ……/……../…....
	……………………………………………………………………………………………………………………………………………..........................…………
	…………………………….
	    …………………………….

	15  
	      ……/……../…....
	……………………………………………………………………………………………………………………………………………..........................…………
	…………………………….
	    …………………………….

	16
	      ……/……../…....
	……………………………………………………………………………………………………………………………………………..........................…………
	…………………………….
	    …………………………….

	17
	      ……/……../…....
	……………………………………………………………………………………………………………………………………………..........................…………
	…………………………….
	    …………………………….

	18
	      ……/……../…....
	……………………………………………………………………………………………………………………………………………..........................…………
	…………………………….
	    …………………………….

	19
	       ……/……../…....
	……………………………………………………………………………………………………………………………………………..........................…………
	…………………………….
	    …………………………….

	20
	       ……/……../…....
	……………………………………………………………………………………………………………………………………………..........................…………
	…………………………….
	    …………………………….


บันทึกเวลาการเข้าร่วมกิจกรรมแนะแนว  ภาคเรียนที่  2   ปีการศึกษา  2565 
	ที่
	ชื่อ-สกุล

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	รวมเวลาเข้าร่วมกิจกรรม
	ผล ผ/มผ.
	ผลการประเมินจุดประสงค์
((,()
	ผล ผ/มผ

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	

	1
	นายณัฐวุฒิ สาดสาย
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	นายธนวัฒน์ ละเอียด
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	นายธันยบูรณ์ ปูเงิน
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	น.ส. กัญญารัตน์ สมันหลี
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	น.ส. กิรณา จงรักษ์
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	น.ส. จารีต้า ลูกเหล็ม
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	น.ส. ซาหรอ หวังบริสุทธ์
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	น.ส. ซูรานี รัตนตรัง
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	น.ส. นริสรา หยีหาสัน
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	น.ส. นันทิชา เส็นธนู
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	น.ส. นาเดีย เกาะสมัน
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	น.ส. ประภาวรินทร์ หาดเด็น
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	น.ส. ปาลิตา กลางวัง
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	น.ส. พินิศา สะดี
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	น.ส. มนต์กานต์ แซ่เลี้ยว
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	น.ส. รวิกานต์ พูลผล
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	น.ส. รัตติกา สีชาย
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	น.ส. วนิดา ขจัดภัย
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	น.ส. วัยรีย๊ะ โหสถ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	น.ส. ศศิธร สิโปด
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	น.ส. ศิริวรรณ พูลเพ็ช
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	น.ส. สุวิชาดา หวังจิ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	น.ส. อารียา ยุเด็น
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	น.ส. อริษา ยังชุม
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	น.ส. ฮุซนา หาญกล้า
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	นายนูรุสดีน ชิตชลธาร
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	น.ส. ศริษา อัมรัตน์
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	น.ส. นัจญวา หมีนหา
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	29
	น.ส. สุดารัตน์ กอลาบันหลง
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	30
	น.ส. นัสรีน หาญกล้า
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


บันทึกเวลาการเข้าร่วมกิจกรรมแนะแนว  ภาคเรียนที่…….ปีการศึกษา...................  
	ที่
	ชื่อ-สกุล

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	รวมเวลาเข้าร่วมกิจกรรม
	ผล ผ/มผ.
	ผลการประเมินจุดประสงค์
((,()
	ผล ผ/มผ

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	

	31
	นายชาญชัย จับปรั่ง
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	32
	น.ส. รดาภรณ์ เพ็ชสกูล
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	33
	น.ส. นิติการณ์ เด็นหลี
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	34
	น.ส. นาตาลี หมาดเก
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	35
	น.ส. นาตาชา หมาดเก
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	36
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	37
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	38
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	39
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	40
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ภาพการจัดกิจกรรมแนะแนว 
ตัวอย่างการกำหนดโครงสร้าง 
	สัปดาห์ที่
	รายการ / เนื้อหา
	อุปกรณ์/สื่อ/ใบงาน
	หมายเหตุ

	1
	อาชีพไหนดี
	โปรเจกเตอร์/ใบความรู้/ใบงาน
	

	2
	อาชีพไหนดี
	แบบสำรวจความถนัด
	

	3
	อาชีพไหนดี
	
	

	4
	คิดพึงตนเอง
	
	

	5
	คิดพึงตนเอง
	
	

	6
	เป้าหมายชีวิต
	
	

	7
	เป้าหมายชีวิต
	
	

	8
	หลากหลายความคิด
	
	

	9
	หลากหลายความคิด
	
	

	10
	สนุกสนานร่วมฟัง
	
	

	11
	สนุกสนานร่วมฟัง
	
	

	12
	ปรอทอารมณ์
	
	

	13
	ปรอทอารมณ์
	
	

	14
	ปรอทอารมณ์
	
	

	15
	ขยะชิ้นนิด
	
	

	16
	ขยะชิ้นนิด
	
	

	17
	ขยะชิ้นนิด
	
	

	18
	แผลงฤทธิ์ถึงตาย
	
	

	19
	แผลงฤทธิ์ถึงตาย
	
	

	20
	แผลงฤทธิ์ถึงตาย
	
	





แบบบันทึกกิจกรรมแนะแนว











การอนุมัติผลการเรียน			          เรียน  เสนอเพื่อพิจารณาอนุมัติผลการเรียน





ลงชื่อ .........................................................ผู้สอน 	ลงชื่อ........................................................


       (........................................................)		         (นายญะมาลุดดีน หรีมโต๊ะสัน)


						         หัวหน้าฝ่ายบริหารงานวิชาการ               


 ลงชื่อ ....................................................... 


              (นายทวีวุฒิ ธรรมจิตต์)


          หัวหน้ากิจกรรมพัฒนาผู้เรียน	                     (อนุมัติ     (ไม่อนุมัติ





ลงชื่อ ......................................................... 		ลงชื่อ...........................................................


           (นางสาวนูริดา วงศ์สวัสดิ์)			          (นางสาวมารียะห์ อับดุลกะเดช) 


        หัวหน้างานวัดและประเมินผล                         ผู้อำนวยการโรงเรียนนูรุลอิงซานมูลนิธิ


						      .................../...................../...................








